
,
Ji NY

fiL Z E
woj. ŚWiętol\izyskie Uchwala Nr XXIVI16112017

Rady Gminy Wilczyce
z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2017

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późnozm.) oraz art.2 16 ust. 2 pkt

5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r.

poz.1870 z późno zm.)

Rada Gminy Wilczyce

uchwala co następuje:

Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Wilczyce dla Powiatu

Sandomierskiego na zadanie:

"Przebudowa drogi powiatowej nr 0735 T w m. Przezwody, przebudowa drogi

powiatowej nr 0768 T w m. Wilczyce oraz przebudowa drogi powiatowej nr 0750 T

w m. Łukawa" w kwocie 50.000,00 zł.

p.
Uchyla się Uchwałę Nr XXI/136/2017 Rady Gminy Wilczyce z dnia 22 grudnia

2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2017.

p.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

~ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DNIC~Y
GMIŃY /

Ttikowia~'



•
,1' .'! ;e

:Gj.~~:lęt, yskiB UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Wilczyce z dnia 31 maja 2017 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2017.

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późnozm.) oraz art.216 ust. 2 pkt
5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.
poz.1870 z późno zm.) Gmina Wilczyce udziela pomocy finansowej dla Powiatu
Sandomierskiego na zadanie:
"Przebudowa drogi powiatowej nr 0735 T w m. Przezwody, przebudowa drogi
powiatowej nr 0768 T w m. Wilczyce oraz przebudowa drogi powiatowej nr 0750 T
w m. Łukawa" w kwocie 50.000,00 zł.

Pomoc finansowa dla w/w jednostki samorządu terytorialnego wynika z uchwały
budżetowej na 2017 rok i należy ją określić przez Radę Gminy odrębną uchwałą.


	00000001
	00000002

